



भा.कृ.अनु.प.-भारतीय सोयाबीन अनुसन्धान संस्थान

(आई.एस ओ : 9001:2015 प्रमाणित संस्थान)

ICAR-Indian Institute of Soybean Research

(ISO 9001:2015 Certified Organization)

खंडवा रोड, इंदौर 452001 (म.प्र.), भारत

Khandwa Road, Indore 452 001 (M.P.) India



File No.: I (11)/22-23/Adm.

Date: 17 October, 2022

To,  
All Director,  
ICAR Institutes- Central Zone

Sub: Intimation of Zonal ICAR Sports Tournament (Central Zone), 2022 during January 3 to 6, 2023 at IISR, Indore - Reg.

Sir,

It is further requested to send the following information to the undersigned on priority basis before 31<sup>st</sup> October 2022 by E-mail. So that suitable arrangements for local transport and accommodation will be made for all -participating teams after getting the requisite information from your side.

1. Number of participants and officials (Men/Women).
2. Name of the event (Teams and Athletics) in which Institute will participate.
3. List of players participating in more than one event,
4. Name of the Chief-De-Mission (COM) of your team with contact details.
5. Travel plan of the team.

And it is also requested to send advance money (for five days' accommodation charges of each participant) before 31<sup>st</sup> October 2022 as without advance it is not possible to arrange accommodation. If we fail to receive advance from any institute, then it will be assumed that participants from that institutes will be arranging for accommodation themselves. Your prompt response would be highly appreciated and will enable us to make all necessary arrangements.

**The account details of IISR, Indore:**

**Account No.: 1476201051710**

**IFSC Code: CNRB0001476**

**Name of Bank: Canara Bank**

**Name of Branch: Navlakha**

With Best Regards,

Your faithfully,

*मनोज श्रीवास्तव*  
17/10/2022

(Manoj Kumar Srivastava)

Principal Scientist &

Chairman ICAR Sports Tournament (Central Zone) 2022

Mob. No. 9450067179,

Email: [manoj.srivastava@icar.gov.in](mailto:manoj.srivastava@icar.gov.in), [srimanoj2009@gmail.com](mailto:srimanoj2009@gmail.com)



भा.कृ.अनु.प.-भारतीय सोयाबीन अनुसन्धान संस्थान

(आई.एस ओ : 9001:2015 प्रमाणित संस्थान)

ICAR-Indian Institute of Soybean Research

(ISO 9001:2015 Certified Organization)

खंडवा रोड, इंदौर 452001 (म.प्र.), भारत

Khandwa Road, Indore 452 001 (M.P.) India



फा क्र। (11)/22-23/प्रशा.

दिनांक : 17 अक्टूबर, 2022

प्रति,

सभी निदेशक,

आई.सी.ए.आर संस्थानसेंट्रल जोन -

विषय: आई.सी.ए.आर स्पोर्ट्स टूर्नामेंट (मध्य क्षेत्र) 2022 इंदौर मे 3 से 6 जनवरी, 2023 के सुचन संबंध मे |

महोदय,

आपसे पुनः अनुरोध है कि नम्र सूचना अधोहस्ताक्षरी को प्राथमिकता के आधार पर 31 अक्टूबर 2022 से पूर्व ईमेल द्वारा भिजवाने का कष्ट करे ताकि अपेक्षित सूचना प्राप्त कर सभी प्रतिभागी टीमो के लिए स्थानीय परिवहन एवं आवास की समुचित व्यवस्था की जा सके |

1. प्रतिभागियों और अधिकारियों की संख्या (पुरुष / महिला )
2. आयोजन का नाम (टीम और ऐथलेटिक्स ) जिसमे संस्थान भाग लेगा |
3. एक से अधिक आयोजनों में भाग लेने वाले खिलाड़ियों की सूची,
4. संपर्क विवरण के साथ आपकी टीम के चीफ-डी-मिशन (CDM) का नाम |
5. टीम की यात्रा योजना।

आपसे यह भी अनुरोध है कि 31 अक्टूबर 2022 से पहले अग्रिम राशि (प्रत्येक प्रतिभागी के पांच दिनों के आवास शुल्क के लिए ) प्रेषित करने का कष्ट करे क्योंकि बिना अग्रिम के आवास की व्यवस्था करना संभव नहीं है | यदि हम किसी संस्थान से अग्रिम प्राप्त करने मे विफल रहते है ,to यह मन जाएगा कि उस संस्थान के प्रतिभागी स्वयं आवास की व्यवस्था करेंगे | आपकी त्वरित प्रतिक्रिया की अत्यधिक सराहना की जाएगी और हम सभी आवश्यक व्यवस्थ करने मे सक्षम होंगे |

IISR, इंदौर के खाते का विवरण:

खाता संख्या :1476201051710

IFSC कोड :CNRB0001476

बैंक का : केनरा बैंक

शाखा का नाम : नवलखा

सधन्यवाद ,

भवदीय

मनोज श्रीवास्तव  
17/10/2022

(मनोज कुमार श्रीवास्तव)

प्रधान वैज्ञानिक एवं

अध्यक्ष ICAR Sports Tournament (मध्य क्षेत्र ) 2022

मोब.क्र.. 9450067179,

ईमेल: [manoj.srivastava@icar.gov.in](mailto:manoj.srivastava@icar.gov.in), [srimanoj2009@gmail.com](mailto:srimanoj2009@gmail.com)